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HIROSHIMA ARMCHAIR
Naoto Fukasawa
ヒロシマ アームチェア 

512

※価格に消費税は含まれておりません。

アームチェア（板座）

CHAIRS

2955-31

2955-81

2955-61

¥113,000

¥113,000

¥113,000

ビーチ

¥159,000

¥159,000

¥159,000

¥159,000

2975-21

2975-31

2975-81

2975-71

ナチュラルホワイト

マットブラック

マットホワイト

ナチュラルクリア

ナチュラルブラウンウォルナット

オーク

2985-51 ¥181,000

アームチェア（張座）

Elmosoft　p.662Divina MD　p.662
Hallingdal　p.662

レザー L-02

560 530

42
5 76

5

65
5

560 530

43
0 76

5

65
5

ビーチ/
ナチュラルホワイト

ファブリック M-02

ファブリック M-05

レザー L-02

ファブリック M-02

ファブリック M-05

レザー L-02

ファブリック M-02

ファブリック M-05

レザー L-02

ファブリック M-02

ファブリック M-05

レザー L-02

ファブリック M-02

ファブリック M-05

レザー L-02

SAGA　p.662
Merit　p.662

ビーチ/マットブラック

オーク/ナチュラルクリア

オーク/
ナチュラルホワイト

ウォルナット/
ナチュラルブラウン

2956-31

2956-81

2976-21

2976-31

2986-51

¥141,000

¥162,000

¥176,000

¥141,000

¥162,000

¥176,000

¥187,000

¥208,000

¥222,000

¥187,000

¥208,000

¥222,000

ファブリック M-02

ファブリック M-05

レザー L-02

オーク/ライトグレー 2976-71 ¥187,000

¥208,000

¥222,000

¥209,000

¥230,000

¥244,000

［本体］ビーチ/オーク/ウォルナット（ウレタン樹脂塗装）　［シート］ウッド/ファブリック/レザー

ウッド　p.662
Remix　p.662

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥2,800~/月）

（¥3,400~/月）

アームチェア（スタッキング・板座）　※4脚までスタッキング可能

ビーチ/
ナチュラルホワイト

ステンレス：クロム仕上 2904-31 ¥72,000

（¥1,800~/月）

アームチェア（板座） アームチェア（板座） アームチェア（張座） アームチェア（スタッキング・板座）

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

ライトグレー

シート

ファブリック M-02 ファブリック M-05



513

678 614

76
8

43
065

5

ROUNDISH
Naoto Fukasawa
ラウンディッシュ

※価格に消費税は含まれておりません。

CHAIRS

チェア（板座）ワイドアームチェア

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

チェア（板座）

2000-30 ¥70,000ビーチ

¥87,000

¥87,000

¥87,000

2040-20

2040-30

2040-80

ナチュラルホワイト

ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

ナチュラルブラウンウォルナット

オーク

2240-50 ¥110,000

［本体］ビーチ／オーク／ウォルナット（突板・ウレタン樹脂塗装）　［シート］ウッド

シート

ウッド    p.662

460 530

42
6 77

3

（¥1,700~/月）

ワイドアームチェア

2E08-31 ¥229,000ビーチ／

¥250,000

（¥5,500~/月）

HIROSHIMA WIDE ARMCHAIR
Naoto Fukasawa
ヒロシマ ワイドアームチェア

オーク／

ファブリック M-02

ファブリック M-05

レザー L-02

2E08-31

2E08-31

2E09-21 ¥296,000

¥317,000

ファブリック M-02

ファブリック M-05

レザー L-02

2E09-21

2E09-21 ¥331,000

オーク／ライトグレー 2E09-71 ¥296,000

¥317,000

ファブリック M-02

ファブリック M-05

レザー L-02

2E09-71

2E09-71 ¥331,000

¥264,000

ナチュラルホワイト

ナチュラルクリア

オーク／ 2E09-31 ¥296,000

¥317,000

ファブリック M-02

ファブリック M-05

レザー L-02

2E09-31

2E09-31 ¥331,000

ナチュラルホワイト

ウォルナット／ 2E10-51 ¥325,000

¥346,000

ファブリック M-02

ファブリック M-05

レザー L-02

2E10-51

2E10-51 ¥360,000

ナチュラルブラウン

2E08-81 ¥229,000ビーチ／マットブラック

¥250,000

ファブリック M-02

ファブリック M-05

レザー L-02

2E08-81

2E08-81 ¥264,000

［本体］ビーチ/オーク/ウォルナット（ウレタン樹脂塗装）　［シート］ウッド/ファブリック/レザー

ウッド　p.662
Elmosoft　p.662Divina MD　p.662

ファブリック M-05

Hallingdal　p.662

レザー L-02

SAGA　p.662
Merit　p.662

ファブリック M-02
Remix　p.662

シート

New



LIGHTWOOD
Jasper Morrison
ライトウッド 

※価格に消費税は含まれておりません。

514

チェア（ウェビングシート）

CHAIRS & STOOLS

2510-20

2510-30

2510-80

¥57,200

¥77,200

¥77,200

¥77,200

¥57,200

¥77,200

¥77,200

¥77,200

ナチュラルクリアメープル

オーク

［本体］メープル/オーク（ウレタン樹脂塗装・補強金具付）　［シート］ナイロン ウェビング/ポリエステル メッシュ

本体

ウッド    p.662 

シート

ナイロン ウェビング

468 461

461

43
0 76

2

468

43
0 76

2

ポリエステル メッシュ

ホワイトブラック ダークブラウンネイビー ガーネットレッド オレンジ

チェア（ウェビングシート）

ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

2530-20

チェア（メッシュシート） 

ナチュラルクリアメープル

オーク ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

2532-20

2512-20

2512-30

2512-80

バースツール Mid（ウェービングシート）

¥81,200

¥105,200

¥105,200

¥105,200

¥81,200

¥105,200

¥105,200

¥105,200

ナチュラルクリアメープル

オーク ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

2630-20

2580-20

2580-30

2580-80

スツール Mid（ウェービングシート）

¥65,200

¥85,200

¥85,200

¥85,200

¥65,200

¥85,200

¥85,200

¥85,200

ナチュラルクリアメープル

オーク ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

2634-20

2584-20

2584-30

2584-80

スツール Mid（メッシュシート）

ナチュラルクリアメープル

オーク ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

2636-20

2586-20

2586-30

2586-80

バースツール Mid（メッシュシート）

ナチュラルクリアメープル

オーク ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

2633-20

2582-20

2582-30

2582-80

468

435

435

370

63
7 94

8
64

0

63
7

バースツール Mid（メッシュシート） スツール Mid（ウェービングシート）

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥1,400~/月）

（¥1,400~/月）

（¥2,000~/月）

（¥2,000~/月）

（¥1,600~/月）

（¥1,600~/月）
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FUGU
Jasper Morrison
フグ

EN
Cecilie Manz
エン

※価格に消費税は含まれておりません。

CHAIRS

［本体］オーク（ウレタン樹脂塗装）

シート

ウッド    p.662

フグ アームチェア

2416-21

2416-31

2416-81

オーク ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

¥137,000

¥137,000

¥137,000

566 530

44
5 78

7

65
6

フグ アームチェアエン チェア フグ ラウンジチェア（肘無）エン チェア

フグ ロビーチェア（肘付）

フグ アームチェア

フグ ロビーチェア（肘付）

4306-21

4306-31

4306-81

オーク ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

¥156,000

¥156,000

¥156,000
580

585

596

642

642

73
5

70
4

70
4

60
6

58
3

39
1

39
1

41
0

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥3,300~/月）

（¥3,800~/月）

フグ ラウンジチェア（肘無）

4416-20

4416-30

4416-80

4416-21

4416-31

4416-81

オーク ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

¥156,000

¥156,000

¥156,000

（¥3,800~/月）

フグ ラウンジチェア（肘付）

オーク ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

¥181,000

¥181,000

¥181,000

（¥4,400~/月）

エン チェア

2E11-20メープル／
ナチュラルクリア

¥100,000

（¥2,400~/月）

フグ ロビーチェア（肘無）

4306-20

4306-30

4306-80

オーク ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

¥137,000

¥137,000

¥137,000

（¥3,300~/月）

550 596

73
5

41
0

フグ ロビーチェア（肘無）

507 486

45
5 73

3

ファブリック M-02

ファブリック M-05

レザー L-02

2E11-20

2E11-20

¥120,000

¥131,000

Elmosoft   p.662Divina MD    p.662
ファブリック M-05

Hallingdal   p.662

レザー L-02

［本体］メープル
［シート］ファブリック/レザー

ファブリック M-02
Remix    p.662
Merit    p.662

フグ ラウンジチェア（肘無）

フグ ラウンジチェア（肘付）

エン チェア

604

シート

New



T&O 
Jasper Morrison
ティ&オー

516

※価格に消費税は含まれておりません。

Ｔ1チェア

CHAIRS & STOOLS

メープル／ナチュラルクリア ブラック

グリーン

レッド

ブラックメープル／ナチュラルブラック

［本体］メープル（ウレタン樹脂塗装）　　［ベース］スチール粉体塗装

フレーム 本体

ウッド    p.662

2670-22
2670-23
2670-24
2670-82

¥68,000
¥68,000
¥68,000
¥68,000

403

442

443

452

470 478

420 320

44
6

64
0

78
0

73
0

91
5

10
55

44
5

43
1

476 362

79
4

78
0

448 333

65
4

64
0

ブラック グリーン レッド シルバー

T2バースツール Mid

メープル／ナチュラルクリア ブラック

グリーン

レッド

ブラックメープル／ナチュラルブラック

2672-22
2672-23
2672-24
2672-82

¥87,000
¥87,000
¥87,000
¥87,000

2677-22
2677-23
2677-24
2677-82

¥99,000
¥99,000
¥99,000
¥99,000

T3バースツール High

メープル／ナチュラルクリア ブラック

グリーン

レッド

ブラックメープル／ナチュラルブラック

メープル／ナチュラルクリア 2850-20 ¥48,000
メープル／ナチュラルブラック 2850-80 ¥48,000

O1スツール Low

ブラック

グリーン

レッド

ブラック

2852-22
2852-23
2852-24
2852-82

¥68,000
¥68,000
¥68,000
¥68,000

メープル／ナチュラルクリア

メープル／ナチュラルブラック

O2スツール Mid

2857-22
2857-23
2857-24
2857-82

¥79,000
¥79,000
¥79,000
¥79,000

ブラック

グリーン

レッド

ブラック

メープル／ナチュラルクリア

メープル／ナチュラルブラック

O3スツール High

489

44
6

446

73
0

Ｔ1チェア（スタッキング）

メープル／ナチュラルクリア

2E04-82

ブラック

メープル／ナチュラルブラック

2E04-22 ¥83,000
¥83,000
¥83,000
¥83,000
¥83,000
¥83,000

ブラック

グリーン

レッド

シルバー

2E04-23
2E04-24
2E04-26

シルバー 2E04-86

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥1,700~/月）

（¥2,000~/月）

（¥2,100~/月）

（¥2,400~/月）

（¥1,200~/月）

（¥1,700~/月）

（¥1,900~/月）

T1チェア T1チェア（スタッキング） T3バースツール High O1スツール Low O2スツール Mid



T&O 
Jasper Morrison
ティ&オー
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※価格に消費税は含まれておりません。

ラウンドテーブル63

TABLES

¥87,000

¥87,000

¥87,000

¥87,000

ブラック

グリーン

レッド

シルバー

［天板］メープル（突板・ウレタン樹脂塗装）　
［ベース］スチール粉体塗装

本体

ウッド    p.662

メープル／ナチュラルクリア

シルバーブラック グリーン レッド

1570-92-0632

1570-92-0633

1570-92-0634

1570-92-0636

ラウンドテーブル90

¥115,000

¥115,000

¥115,000

¥115,000

ブラック

グリーン

レッド

シルバー

メープル／ナチュラルクリア 1572-92-0902

1572-92-0903

1572-92-0904

1572-92-0906

テーブル70

¥104,000

¥104,000

¥104,000

¥104,000

ブラック

グリーン

レッド

シルバー

メープル／ナチュラルクリア 1574-92-0702

1574-92-0703

1574-92-0704

1574-92-0706

ラウンドバーテーブル63

¥95,000

¥95,000

¥95,000

¥95,000

ブラック

グリーン

レッド

シルバー

メープル／ナチュラルクリア 1551-92-0632

1551-92-0633

1551-92-0634

1551-92-0636

コーヒーテーブル90

¥108,000

¥108,000

¥108,000

¥108,000

ブラック

グリーン

レッド

シルバー

メープル／ナチュラルクリア 3572-22

3572-23

3572-24

3572-26

フレーム

Ø625

Ø900

Ø900

Ø625

700 Ø500

Ø500

Ø500

Ø500

Ø400

65
0

70
0

72
0

70
0

72
5

70
0

72
0

10
80

11
00

42
5

45
0

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥2,100~/月）

（¥2,800~/月）

（¥2,500~/月）

（¥2,300~/月）

（¥2,600~/月）

ラウンドテーブル63 ラウンドテーブル90 テーブル70 ラウンドバーテーブル63
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※価格に消費税は含まれておりません。

MALTA TABLE
Naoto Fukasawa
マルタ テーブル

TABLES

［天板］オーク/ウォルナット（ウレタン樹脂塗装）
［ベース］ウッドレッグ：オーク/ウォルナット（ウレタン樹脂塗装）　スチールレッグ：ブラックスチール（メラミン焼付塗装）

天板

ウッド    p.662

※記載の価格は参考価格となります。都度見積にて対応させて頂きます。　※価格に配送費は含みません。配送条件により都度見積となります。 
※ウッドレッグについては幅1,800 ～ 2,400mmの間は100mm刻み、奥行850 ～ 1,150mmの間は50mm刻みでサイズオーダー対応可能です。
※スチールレッグについては幅1,800 ～ 3,200mmの間は100mm刻み、奥行850 ～ 1,150mmの間は50mm刻みでサイズオーダー対応可能です。
※サイズオーダーにつきましてはスタッフまでお問い合わせください

スチールレッグ

スチールレッグ ウッドレッグ

ウッドレッグ

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

スペシャルバージョン（連結）

72
0

605

22957552295377 377

3200

6400

11
50

75757575

3200

6400

11
50

75 75 75 75 7575

605

72
0

1781378 3781781 1781

スペシャルバージョン

197 197

90
0／

10
50

2000／2400

1350／1750 500／650

70
0／

72
0

70
0／

72
0

566／631

2200／3200

95
0／

11
50

1786／2321

1987-92-2070ダイニングテーブル　
W2000×D900×H700

ナチュラルクリア

ウッドレッグ

オーク

ウォルナット

1887-93-2270

ダイニングテーブル
W2200×D950×H700

スチールレッグ

¥416,000

¥569,000ダイニングテーブル
W2400×D1050×H720

ダイニングテーブル
W3200×D1150×H720

ダイニングテーブル
W4800×D1050×H720
（天板連結）

スペシャルバージョン

スチールレッグ

スチールレッグ
（ウッドカバー）

ダイニングテーブル
W6400×D1150×H720
（天板連結）

ダイニングテーブル
W6400×D1150×H720
（脚間等間隔）

（¥10,000~/月）

（¥12,100~/月）

（¥31,700~/月）

1888-95-3270 ¥1,301,000

1888-95-2270 ¥595,000

1998-95-2470 ¥721,000

¥522,0001988-95-2070ナチュラルブラウン

ナチュラルホワイト 1987-93-2070 ¥416,000

ナチュラルクリアオーク

ウォルナット ナチュラルブラウン

ナチュラルホワイト

ナチュラルクリアオーク

ウォルナット ナチュラルブラウン

ナチュラルホワイト

ナチュラルクリアオーク

ウォルナット

オーク

ウォルナット

オーク

ウォルナット

ナチュラルブラウン

ナチュラルホワイト

1997-92-2470

1997-93-2470 ¥569,000

¥504,000

¥504,000

1887-92-3270

1887-93-3270

¥1,122,000

¥1,122,000

ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラウン

¥1,320,000

¥1,320,000

¥1,578,000

ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラウン

スチールレッグ

スチールレッグ
（ウッドカバー）

オーク

ウォルナット

オーク

ウォルナット

ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラウン

ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラウン

スチールレッグ

スチールレッグ
（ウッドカバー）

オーク

ウォルナット

オーク

ウォルナット

ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラウン

ナチュラルクリア

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラウン

¥1,656,000

¥1,656,000

¥1,940,000

¥2,459,000

¥2,459,000

¥2,853,000

¥2,795,000

¥2,795,000

¥3,215,000

¥3,190,000

¥3,190,000

¥3,584,000

¥3,510,000

¥3,510,000

¥3,928,000

1887-92-2270

ウッドカバー
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